

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน _____ งานก่อสร้างอาคาร _____

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง _____ วางท่อระบายน้ำ _____

สถานที่ก่อสร้าง _____ (บริเวณหน้า รร.อนุบาลทับคล้อ) หมู่ที่ 9 ตำบลทับคล้อ อำเภอทับคล้อ จังหวัดพิจิตร _____

ปริมาณงาน _____ ความยาว 334.00 เมตร ขนาดท่อ มอก. ขึ้น 3 Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง _____
_____ และตามแบบแปลนที่ อบต. ทับคล้อ กำหนด _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลทับคล้อ _____

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน _____ 2 _____ หน้า

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ _____ 10 มีนาคม พ.ศ. 2569 _____

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	597,263.02	1.3091	781,877.02	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				

รวมค่าก่อสร้าง 781,800.00

เจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ _____ 19 / 2569 ลงวันที่ _____ 9 มีนาคม พ.ศ. 2569 _____

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(นางสาวศิรินทร์ สายทน)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นายวิฑูรย์ แก้วบุญขุน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นายอคม แนนอุดร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน _____ งานก่อสร้างอาคาร _____
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง _____ วางท่อระบายน้ำ _____
 สถานที่ก่อสร้าง _____ (บริเวณหน้า รร.อนุบาลทับคล้อ) หมู่ที่ 9 ตำบลทับคล้อ อำเภอทับคล้อ จังหวัดพิจิตร _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลทับคล้อ _____
 ประมาณราคาโดย _____ นาย อาคม หนุนอุดร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน _____

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโหล่ที่ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	424.18	ลบ.ม.	-	-	18.30	7,762.49	7,762.49	
1.2	ค่าที่ดิน	424.18	ลบ.ม.	-	-	8.96	3,800.65	3,800.65	
1.3	งานรื้อถอนพื้น คสล. (ขนทิ้ง)	334.00	ตร.ม.	-	-	72.00	24,048.00	24,048.00	
1.4	ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	33.40	ลบ.ม.	1,930.00	64,462.00	329.00	10,988.60	75,450.60	
1.5	งานลงทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	48.00	ลบ.ม.	450.00	21,600.00	121.00	5,808.00	27,408.00	
1.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	58.68	ลบ.ม.	2,010.00	117,946.80	329.00	19,305.72	137,252.52	
1.7	งานเหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 9.00 มม.	49.00	เส้น	120.63	5,910.68	-	-	5,910.68	
1.8	งานเหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 12.00 มม.	88.00	เส้น	215.78	18,988.27	-	-	18,988.27	
1.9	เหล็กแบบ ขนาด 2 นิ้ว ความหนา 4 มม.	83.16	เส้น	690.00	57,380.40	-	-	57,380.40	
1.10	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	13.20	ท่อน	635.00	8,382.00	-	-	8,382.00	
1.11	งานลาดผูกเหล็ก	18.00	กก.	55.00	990.00	-	-	990.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.12	งานไม้แบบและโครงคร่าวยึด	44.44	ลบ.ฟ.	189.24	8,409.83	-	-	8,409.83	
1.13	ค่าแรงงานไม้แบบ	148.28	ตร.ม.	-	-	163.00	24,169.64	24,169.64	
1.14	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด Ø 4.00 มม. # 0.20x0.20 ม.	312.00	ตร.ม.	30.00	9,360.00	6.00	1,872.00	11,232.00	
1.15	ค่าแรงงาน ตัด งอ ผูก เหล็กเสริม	1.03	ตัน	-	-	3,900.00	4,017.00	4,017.00	
1.16	งานตะปู	37.00	กก.	48.37	1,789.69	-	-	1,789.69	
1.17	ค่าแรงงานเหล็กฝ้าบ่อพัก	2,350.10	กก.	-	-	10.00	23,501.00	23,501.00	
1.18	ค่าท่อ มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร	312.00	ท่อน	320.00	99,840.00	-	-	99,840.00	
1.19	ค่าขนส่งและค่าขึ้น - ลง	312.00	ท่อน	-	-	54.47	16,994.25	16,994.25	
1.20	ค่าเรียงวางและยาแนว	312.00	ท่อน	-	-	128.00	39,936.00	39,936.00	
	สรุปค่าจ้างต้นทุน							597,263.02	